

【食道がん】

レジメン名	プロトコール			
<div>TXL療法</div> <div>(TXL)</div> <div>【1クール】49日</div> <div>・TXL:Day1、8、15、22、29、36に投与</div> <div>・上記終了後1週間休薬</div>	<div>A Day1,8,15,22,29,36</div> <div><div><div>□ 1</div><div>ヘパリンNaロック100シリンジ</div><div>5mL</div></div><div><div>□ 2</div><div>: デカドロン(1.65mg/A)</div><div>4A</div></div><div><div>□ 3</div><div>: ネオレスタール(10mg/A)</div><div>1A</div></div><div><div>□ 4</div><div>: ファモチジン(20mg/A)</div><div>20mg</div></div><div><div>□ 5</div><div>: パクリタキセル「NK」(90mg/m<sup>2</sup>)</div><div>mg</div></div><div><div>□ 6</div><div>プッシュ用生食</div><div>50mL</div></div><div><div>□ 7</div><div>ヘパリンNaロック100シリンジ</div><div></div></div></div>	<div></div> <div>グラニセトロン点滴静注3mgバック「HK」</div> <div>1P</div> <div>生食</div> <div>20mL</div> <div>生食</div> <div>200mL</div> <div></div> <div></div>	<div>—</div> <div>30分DIV</div> <div>iv</div> <div>iv</div> <div>2時間DIV</div> <div>—</div> <div>—</div>	
<div>FP療法</div> <div>(CDDP/5-FU)</div> <div>【1クール】28日</div> <div>・CDDP:Day1に投与</div> <div>・5-FU:Day2、3、4に投与</div> <div>・上記終了後3週間休薬</div>	<div>☆ 前日ソルデム3A 2000mLの負荷</div> <div>A Day1</div> <div><div><div>□ 1</div><div>ラクテック</div><div>1000mL</div></div><div><div>□ 2</div><div>: デカドロン(1.65mg/A)</div><div>4A</div></div><div><div>□ 3</div><div>: ラシックス(20mg/A)</div><div>20mg</div></div><div><div>□ 4</div><div>: シスプラチン(70mg/m<sup>2</sup>)</div><div>mg</div></div><div><div>□ 5</div><div>ラクテック</div><div>1000mL</div></div><div><div>☆ 6</div><div>以降ソルデム3A 80mL/hr</div><div></div></div></div>	<div></div> <div>グラニセトロン点滴静注3mgバック「HK」</div> <div>1P</div> <div>生食</div> <div>1000mL</div> <div></div> <div></div>	<div>—</div> <div>250mL/hr</div> <div>30分DIV</div> <div>IV</div> <div>2時間DIV</div> <div>250mL/hr</div>	
<div>FP療法</div> <div>(CDDP/5-FU)</div> <div>【1クール】28日</div> <div>・CDDP:Day1に投与</div> <div>・5-FU:Day2、3、4に投与</div> <div>・上記終了後3週間休薬</div>	<div>B Day2～4</div> <div><div><div>□ 1</div><div>: フルオロウラシル (800mg/m<sup>2</sup>)</div><div>mg</div></div><div><div>□ 2</div><div>プッシュ用生食</div><div>50mL</div></div></div>	<div></div> <div>ソルデム3A</div> <div>500mL</div> <div></div> <div></div>	<div>20mL/hr</div> <div>—</div>	

レジメン名	プロトコール			
<b>ドセタキセル療法</b> (DOC) <b>【1クール】21日</b> ・DOC:Day1に投与  ・アルコール過敏の確認！！ ・上記終了後2週間休薬	A Day1 <input type="checkbox"/> 1 ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL <input type="checkbox"/> 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4A <input type="checkbox"/> 3 : ドセタキセル(70mg/m <sup>2</sup> ) mg <input type="checkbox"/> 4 プッシュ用生食 50mL <input type="checkbox"/> 5 ヘパリンNaロック100シリンジ 5mL		グラニセトロン点滴静注3mg/バック「HK」 1P 生食 250mL	— 30分DIV 1時間DIV — —